

RBRINCKER HOLDING ApS

Rosenborggade 10, st. th., 1130 København K

CVR-nr. 29 79 03 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2018.

Rune Brincker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RBRINCKER HOLDING ApS Rosenborggade 10, st. th. 1130 København K
	CVR-nr.: 29 79 03 88
	Stiftet: 21. august 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Rune Brincker, Rosenborggade 10, st. th., 1730 København K, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Structural Vibration Solutions A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskabsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.100 kr. mod 4.925 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 392.708 kr. mod 1.557 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet for 2017 betrages som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-8.100	4.925
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	401.688	144
Øvrige finansielle omkostninger	-3.410	-2.786
Resultat før skat	390.178	2.283
Skat af årets resultat	2.530	-726
Årets resultat	392.708	1.557
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	144
Overføres til overført resultat	392.708	1.413
Disponeret i alt	392.708	1.557

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.279.151</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.279.151</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.279.151</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.500	12.500
Udskudte skatteaktiver	<u>15.136</u>	<u>12.606</u>
Tilgodehavender i alt	<u>27.636</u>	<u>25.106</u>
Likvide beholdninger	<u>912.756</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>940.392</u>	<u>25.106</u>
Aktiver i alt	<u>940.392</u>	<u>1.304.257</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	680.839
3 Overført resultat	798.659	405.951
Egenkapital i alt	<u>923.659</u>	<u>1.211.790</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	29.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	10.733	57.449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.733</u>	<u>92.467</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.733</u>	<u>92.467</u>
 Passiver i alt	<u>940.392</u>	<u>1.304.257</u>

Noter

	2017	2016
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	598.312	598.312
Afgang i årets løb	-598.312	0
Kostpris 31. december 2017	0	598.312
Opskrivninger 1. januar 2017	680.839	680.695
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	144
Årets tilbageførsler på afgang	-680.839	0
Opskrivninger 31. december 2017	0	680.839
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	1.279.151
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Structural Vibration Solutions A/S	Aalborg	28,1 %
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	680.839	680.695
Resultatandel	0	144
Årets kapitalregulering	-680.839	0
	0	680.839
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	405.951	404.538
Årets overførte overskud eller underskud	392.708	1.413
	798.659	405.951